
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 지원

단위: 행정지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 총무과

총무과 16,761,494 16,554,831 206,663

국 97,615 97,615 0

시 68,014 39,892 28,122

군 16,595,865 16,417,324 178,541

지방행정 지원 6,448,357 6,378,526 69,831

국 92,288 92,288 0

시 54,870 27,588 27,282

군 6,301,199 6,258,650 42,549

행정지원 및 관리 1,103,198 1,110,139 △6,941

시 12,000 12,000 0

군 1,091,198 1,098,139 △6,941

체계적 기록물 관리 95,679 95,979 △300

204 직무수행경비 14,100 14,400 △300

03 특정업무경비 14,100 14,400 △300

◎대민활동비 14,100 14,400 △300

○대민활동비 12,900 13,200 △300경정12,900,000원

군민의 날 기념행사 169,141 170,000 △859

201 일반운영비 29,141 30,000 △859

02 공공운영비 1,641 2,500 △859

◎영조물배상 공제회비 1,641 2,500 △859경정1,640,400원

국제교류 활성화 303,612 309,000 △5,388

202 여비 291,612 295,500 △3,888

03 국외업무여비 7,612 11,500 △3,888

◎국제교류도시 방문 7,612 11,500 △3,888

○교류도시 방문 3,612 7,500 △3,888경정3,611,230원

301 일반보상금 4,500 6,000 △1,500

08 외빈초청여비 4,500 6,000 △1,500

◎국제교류도시 외빈초청 4,500 6,000 △1,500경정4,500,000원

나라사랑 태극기 게양 56,206 56,600 △394

시 12,000 12,000 0

군 44,206 44,600 △394

307 민간이전 24,006 24,400 △394

06 보험금 2,006 2,400 △394

◎가로기달기 단체 상해보험 2,006 2,400 △394경정2,006,000원

체계적 인사운영 491,769 505,769 △14,000

공무원 교육훈련 438,086 452,086 △14,000

201 일반운영비 228,140 231,140 △3,000

01 사무관리비 228,140 231,140 △3,000

◎위탁교육비 227,900 230,900 △3,000

○재난관련 교육 0 3,000 △3,000
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부서: 총무과

정책: 지방행정 지원

단위: 체계적 인사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

。수난 구조 0 1,500 △1,500

。인명구조용 보트 교육 0 1,500 △1,500

경정0원

경정0원

202 여비 197,500 208,500 △11,000

04 국제화여비 20,000 22,000 △2,000

◎중견관리자양성과정 해외견학

20,000 22,000 △2,000경정20,000,000원

05 공무원 교육여비 177,500 186,500 △9,000

◎기타 교육훈련기관 위탁교육 여비 0 9,000 △9,000경정0원

직원 후생복지 지원 3,114,954 2,998,153 116,801

맞춤형 복지제도 운영 1,326,760 1,315,760 11,000

201 일반운영비 1,326,760 1,315,760 11,000

01 사무관리비 1,326,760 1,315,760 11,000

◎맞춤형 복지제도 1,326,200 1,315,200 11,000경정1,326,200,000원

활기찬 직장분위기 조성 1,752,794 1,641,233 111,561

101 인건비 945,159 871,085 74,074

04 기간제근로자등보수 945,159 871,085 74,074

◎장기결원자 업무보조 216,607 142,533 74,074

○출산휴가 64,250 45,493 18,757

。기본급 33,204 23,717 9,487

。휴일수당 15,786 11,276 4,510

。급량비 4,270 3,050 1,220

。교통비 4,270 3,050 1,220

。명절휴가비 3,600 2,000 1,600

。가족수당 3,120 2,400 720

-배우자 1,680 1,200 480

-존·비속 1,440 1,200 240

○육아휴직 152,357 97,040 55,317

。기본급 77,760 49,378 28,382

。휴일수당 34,837 22,162 12,675

。급량비 10,000 6,350 3,650

。교통비 10,000 6,350 3,650

。명절휴가비 12,800 8,000 4,800

。가족수당 6,960 4,800 2,160

-배우자 3,840 2,400 1,440

-존·비속 3,120 2,400 720

경정38,880원*14명*61일

경정38,880원*14명*29일

경정5,000원*14명*61일

경정5,000원*14명*61일

경정400,000원*9명*1회

경정40,000원*14명*3월

경정20,000원*24명*3월

경정38,880원*16명*125일

경정38,880원*16명*56일

경정5,000원*16명*125일

경정5,000원*16명*125일

경정400,000원*16명*2회

경정40,000원*16명*6월

경정20,000원*26명*6월

303 포상금 519,560 479,560 40,000

01 포상금 519,560 479,560 40,000

◎영유아 보육수당(만5세이하)

472,000 432,000 40,000경정472,000,000원

307 민간이전 68,175 70,688 △2,513
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부서: 총무과

정책: 지방행정 지원

단위: 직원 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

07 연금지급금 68,175 70,688 △2,513

◎사망조위금(공무원전체 기준소득월액 평균액

의 65%) 68,175 70,688 △2,513경정68,175,000원

노조활동 지원 35,400 41,160 △5,760

201 일반운영비 30,660 36,420 △5,760

01 사무관리비 3,270 6,270 △3,000

◎일반수용비 3,600 6,600 △3,000

○단체협상 노무사 자문료 0 3,000 △3,000경정0원

03 행사운영비 27,390 30,150 △2,760

◎무기계약자 워크숍 12,440 15,200 △2,760경정12,440,000원

주민자치 기반 강화 1,461,246 1,487,275 △26,029

국 92,288 92,288 0

시 42,870 15,588 27,282

군 1,326,088 1,379,399 △53,311

주민생활 지원 131,097 131,862 △765

201 일반운영비 85,397 86,162 △765

02 공공운영비 9,811 10,576 △765

◎인감·주민등록 담당공무원 재정보증보험료 9,811 10,576 △765

○인감담당자 보증보험 8,921 9,686 △765경정8,920,300원

주민화합 및 군정참여 유도 453,320 470,274 △16,954

201 일반운영비 103,743 106,440 △2,697

03 행사운영비 35,303 38,000 △2,697

◎찾아가는 명품울주 주민강좌

10,853 12,000 △1,147

◎이장 녹색직무 능력개발 11,270 12,000 △730

◎북한이탈주민 지역탐방 1,900 2,000 △100

◎주민자치위원 직무 능력개발

11,280 12,000 △720

경정10,852,900원

경정11,270,000원

경정1,900,000원

경정11,280,000원

301 일반보상금 223,780 234,084 △10,304

02 장학금및학자금 18,276 25,980 △7,704

◎이장자녀 장학금 18,276 25,980 △7,704경정18,275,400원

10 행사실비보상금 54,880 57,480 △2,600

◎민주평통자문위원 정기회의 참석

2,300 3,900 △1,600

◎새마을 국민정신교육 참석 7,500 8,500 △1,000

경정2,300,000원

경정7,500,000원

307 민간이전 103,655 106,000 △2,345

06 보험금 15,155 17,500 △2,345

◎이장 단체상해보험 15,155 17,500 △2,345경정15,154,370원

403 자치단체등자본이전 7,742 9,350 △1,608

02 공기관등에대한대행사업비 7,742 9,350 △1,608
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부서: 총무과

정책: 지방행정 지원

단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎새마을운동 중앙교육과정 대행사업비

7,742 9,350 △1,608경정7,742,000원

주민자치센터 운영 736,981 739,855 △2,874

시 30,000 0 30,000

군 706,981 739,855 △32,874

201 일반운영비 83,480 53,480 30,000

시 30,000 0 30,000

군 53,480 53,480 0

01 사무관리비 68,480 38,480 30,000

◎주민자치센터 기본운영비 지원(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

시 30,000 0 30,000

301 일반보상금 471,350 504,224 △32,874

10 행사실비보상금 82,680 82,880 △200

◎주민자치위원 각종시책교육 참석 실비보상

2,680 2,880 △200경정2,680,000원

12 기타보상금 388,670 421,344 △32,674

◎주민자치센터 프로그램운영 강사수당

364,646 395,136 △30,490

◎주민자치센터 자원봉사자 실비보상

24,024 26,208 △2,184

경정364,646,000원

경정24,024,000원

새마을 지도자 자녀 장학금 25,740 31,176 △5,436

시 12,870 15,588 △2,718

군 12,870 15,588 △2,718

301 일반보상금 25,740 31,176 △5,436

시 12,870 15,588 △2,718

군 12,870 15,588 △2,718

02 장학금및학자금 25,740 31,176 △5,436

◎새마을지도자 자녀장학금 25,740 31,176 △5,436경정25,739,160원

시 12,870 15,588 △2,718

군 12,870 15,588 △2,718

민방위 운영 180,857 179,177 1,680

국 5,327 5,327 0

시 13,144 12,304 840

군 162,386 161,546 840

민방위 교육훈련 및 시설장비확충 77,979 76,299 1,680

국 5,327 5,327 0

시 13,144 12,304 840

군 59,508 58,668 840

민방위 시설장비확충 5,280 3,600 1,680

시 2,640 1,800 840

군 2,640 1,800 840

201 일반운영비 5,280 3,600 1,680

시 2,640 1,800 840

군 2,640 1,800 840

01 사무관리비 5,280 3,600 1,680
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부서: 총무과

정책: 민방위 운영

단위: 민방위 교육훈련 및 시설장비확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎전시구호물자(모포) 구입 1,680 0 1,6801,680,000원

시 840 0 840

군 840 0 840

행정운영경비(총무과) 10,049,666 9,914,549 135,117

인력운영비(총무과) 9,792,327 9,657,210 135,117

인력운영비 9,792,327 9,657,210 135,117

101 인건비 1,837,272 2,009,509 △172,237

03 무기계약근로자보수 1,700,093 1,872,330 △172,237

◎퇴직금 27,763 200,000 △172,237

○퇴직 27,763 140,000 △112,237

○중간정산 0 60,000 △60,000

경정27,762,760원

경정0원

304 연금부담금등 5,860,274 5,552,920 307,354

01 연금부담금 4,633,460 4,307,256 326,204

◎연금부담금 및 보전금 4,228,382 4,201,454 26,928

◎퇴직수당부담금 346,471 48,000 298,471

◎재해보상부담금 58,607 57,802 805

경정4,228,382,000원

경정346,471,000원

경정58,607,000원

02 국민건강보험금 1,226,814 1,245,664 △18,850

◎국민건강보험료(정규직)

1,150,238 1,169,088 △18,850경정1,150,238,000원

재무활동 9,086 9,051 35

보전지출 9,086 9,051 35

보전지출 9,086 9,051 35

802 반환금기타 9,086 9,051 35

01 국고보조금반환금 2,745 2,710 35

◎2012년도 민방위 교육훈련사업 국고보조금 이

자 반납 35 0 3534,400원
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